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Lys og luftig 3 roms 
leilighet i 4. etg | Balkong | 
Parkering 

Hjersings vei 18 er en romslig 3‑roms leilighet i 4. etasje i 
Klokkerjordet borettslag, et etablert område på Brevik. Her bor du nær 
Sarpsborg sentrum, med gangavstand til barnehager, skoler, 
idrettsanlegg og butikker på Tunejordet og Amfi Borg.

Leiligheten er praktisk og har en åpen stue‑kjøkkenløsning som gjør 
det enkelt å lage middag samtidig som du er sosial. Store vinduer 
slipper inn rikelig med dagslys, noe som gir rommet et luftig preg og 
en god atmosfære. Fra stuen har du utgang til en 6 kvm balkong som 
naturlig utvider oppholdsrommet.

Leiligheten har to soverom, men om du trenger bare ett, kan soverom 
nr. 2 brukes som kontor eller walk‑in garderobe. Badet er romslig og 
har plass til vaskemaskin.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 500 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 326 028,‑
Omkostn.:	 Kr 8 040,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 834 068,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 232,‑
Selger:	 Eva Britt Hylden 

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1968
BRA‑i/​​​BRA Total	  69/​​​72 kvm
Tomtstr.:	 17593 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 2083, bnr. 7
Andelsnr.:	 93
Oppdragsnr.:	 1111240136

Eirik Rotegård Rønning 
Eiendomsmegler

Mobil	 907 13 404
E‑post	 eirik.rotegard.ronning@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Arne Stangebyes gate 11, 1601 FREDRIKSTAD. TLF. 
69 36 69 40
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Plantegning
4. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 69 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 72 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje4. etasje
BRA‑i: 69 m² Entré/​gang, Bad/​vaskerom, Soverom 1,  
Soverom 2 og Stue/​kjøkken
BRA‑e: 3 m² 2 stk bod (1 kvm og 2 kvm)

TBA fordelt på etasje
4. etasje
6 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
17593 m²

Tomtebeskrivelse
Fellesarealer som er pent opparbeidet med store  
gressarealer, busker, diverse beplatninger samt  
asfaltert gårdsplass og gangstier. Lekeplass og  
sittgerupper.

Beliggenhet
Boligen har en flott beliggenhet på Brevik og er  
nærmeste nabo til Tunejordet med flere kjøpesenter  
og andre fasiliteter som treningssenter, Sparta Amfi  
med ishockey med laget Sparta, fotballarenaen til  
Sarpsborg 08, Tunevannet med mulighet for å bade  
og fiske, Quality hotell med badeland osv. Det er kort  

vei til påkjørsel E6 med ca. 1 times kjøring til Oslo  
og 20 min. til Sverige. Fra boligen tar det ca. 10 min  
å kjøre til Kalnes sykehus.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Flermannsboliger, eneboliger og boligblokker.

Barnehage/​Skole/​Fritid
SKOLE

Lande skole (1‑7 klasse)
Lande barneskole er den største barneskolen i  
Sarpsborg kommune med rundt 500 elever og ca.  
65 ansatte. Skolen ligger med nærhet til både  
Sarpsborg sentrum og flere fine aktivitetsområder.  
"Vi har med vår beliggenhet gode muligheter til å  
bruke nærmiljøet i opplæringen, bl.a. ved å besøke  
inspiria, bibliotekene, Borgarsyssel og ulike bedrifter.  
Begrepet uteskole for oss innebærer dermed noe  
mer enn å bruke naturen som klasserom. Vi kan  
også flytte læringsaktiviteter til Sarpsborg stadion,  
kunstgressmatta på Kurland og Sparta, ishallen  
Sparta amfi, Tunevannet og Sarpsborgmarka."
Adresse: Triangelveien 5, 1710 Sarpsborg

Alvimhaugen skole (1‑6 klasse)
Alvimhaugen barneskole er en middels stor  
nærmiljøskole på Alvim i Sarpsborg kommune.  
Skolen ligger i et stille og rolig boligområde.  
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